

令和7年度事業報告

(令和7年4月1日から令和8年3月31日まで)

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

1 主な事業内容

(1) 福祉サービス事業について

指定障がい福祉サービス事業所「まちの広場ののなファクトリー」及び「nonona」並びに「office nonona」を利用される方の生活リズムの安定を図りながら、福祉事業と企業理念の両立を課題とし、利用される方の社会的自立に向けた支援及び工賃アップを図った。

「まちの広場nononaファクトリー」「nonona」「office nonona」の事業の充実に努めた。

コロナ禍の影響も徐々に薄れていく中で、インフルエンザ及び新たな感染等による注意が懸念されるところから、健康管理等に留意し、利用される方の健康診断を実施し、看護師、理学療法士、作業療法士等による診断後の健康相談等を行い健康管理の充実を図った。

商品開発部門では、特徴ある商品開発等に努め、営業活動の充実と販路拡大につなげることができ、それぞれの機関との連携の強化とともに、生産力、収入の向上に努め利用される方の生活力の向上に努めた。

(2) 地域福祉の基盤づくりについて

地域の社会資源として地域のニーズをひろいあげ当法人の有する機能を活用し、関係機関と連携し地域福祉の基盤づくりを図る。

① 各機関との連携

鳥取県福祉保健部・県内各保健局、各市町村福祉課、鳥取市地域自立支援協議会、鳥取県精神保健福祉センター、鳥取県教育センター、各障がい者相談支援センター、ハローワーク、若者サポートステーション、鳥取県社会福祉協議会、企業、地域等に、地域福祉の担い手として連携を密にした。

② 地域交流

地域に誰でも交流できる縁側づくりの必要性を重んじその充実を図ることとし、地域の公民館として開放する等の交流を実施した。

③ 職場体験実習等の受け入れ

白兔養護学校、鳥取養護学校、鳥取大学付属特別支援学校、鳥取県盲・聾学校、鳥取県看護専門学院、鳥取看護大学、インターンシップ、わくわく中学校等を受け入れ、地域の担い手の育成を図った。

(3) ひきこもり支援について

- ① 鳥取県内のひきこもり問題の課題解決に向け、「とっとりひきこもり生活支援センター」の運営の充実を図ることとし、早期発見・早期対応とともに、関係機関とともに長期化への支援について連携を行い、ひきこもり状態にある本人や家族等の相談支援を行った。

また、ひきこもり支援の充実を図ることで県下の相談延べ件数は年々増え、ひきこもり地域支援センター全国連絡協議会、鳥取県福祉保健部子育て王国推進局、各市町村等へ情報共有及び連携し、相談支援等の充実を図った。

- ④ 生活困窮者自立支援機関と地域ネットワークを連携し、ひきこもり問題と合わせての課題解決を図った。
- ⑤ 講演会、研修の啓発活動に影響は出たがウェブ等を活用しそれぞれの体制維持に努めた。年間約 50 件の講演、研修会を行い、約 550 人の方に啓発活動を行うことができた。
- ⑥ 鳥取県立学びの森（夜間中学）の運営委員として県と連携を行った。
- ⑦ 社会連携事業について

地域の社会資源として地域のニーズをひろいあげ当法人の有する機能を活用し、官民連携体制の構築及び充実に向けて、関係機関と連携し地域福祉の基盤づくりを図った。

鳥取県とっとり孤独・孤立官民連携プラットフォーム事業参加、市町村包括的福祉支援体制整備推進チーム委員、鳥取市地域福祉推進委員、鳥取市麒麟のまち孤独・孤立対策官民連携プラットフォーム事業等に参加し官民連携推進を行った。

① 各機関との連携

鳥取県福祉保健部・県内各保健局、各市町村福祉課、鳥取市地域自立支援協議会、鳥取県精神保健福祉センター、鳥取県教育センター、各障がい者相談支援センター、ハローワーク、若者サポートステーション、鳥取県社会福祉協議会、企業、地域等に、地域福祉の担い手として連携を図った。

② 地域交流

地域に誰でも交流できる縁側づくり（なんでも相談窓口）の必要性を重んじその充実を図ることとし、nonona を地域交流の場として開放する等を実施した。

③ 職場体験実習等の受け入れ及び地域人材育成

白兎養護学校評価委員及び実習、鳥取養護学校、鳥取大学付属特別支援学校、鳥取県盲・聾学校、鳥取県立鳥取看護専門学校、鳥取市医療看護専門学校講師、鳥取看護大学、鳥取県看護学校、インターンシップ、わくわく中学校等を受け入れ、地域の担い手の育成を図った。

④ とっとりモデルの充実

「とっとりモデル」（2010 年）は、当法人が官民連携した長年の取組から、孤独・孤立の対応とその予防として、誰もが当たり前に地域で暮らすことのできる社会の実現のためのシステム（多様性及び合理的配慮のある就労体制の融合するビジネスは、重層的支援と地域連携による共生社会の実現の源として構築されたシステム）を、関係機関と連携しその充実を図った。

- (5) 「福祉に国境はない」鳥取県平井知事の言葉どおり、今年度は、県の依頼を受け韓国の江原道(カンウォンド)視察団をお招きし、鳥取県の障害者支援及びひきこもり支援について。事業所見学、意見交換を行い、視察交流の充実を図った。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業収入見込

事業名	事業内容		実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額
不登校児童生徒・ひきこもりがちな青少年、障害児・者及び保護者を対象とした相談活動事業	相談支援センターゆくり		令和7年4月1日～令和8年3月31日	特定非営利活動法人 鳥取青少年ピアサポート	6人	200人	6,085千円
不登校児童生徒・ひきこもりがちな青少年、障害児・者を対象とした共同生活・就労支援活動事業	とっとりひきこもり生活支援センター						57,307千円
障害福祉サービス事業	まちの広場ののなファクトリー	就労支援事業A型 (定員14人)			16人	42人	256,111千円
		就労支援事業B型 (定員20人)					
	nonona	就労支援事業B型 (定員22人)			12人	48人	
		就労移行支援 (定員6人)					
office nonona	就労支援事業B型 (定員20人)	6人	29人				
合計							319,503千円

令和7年度 特定非営利活動に係わる事業会計財産目録
令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

科 目		金 額 (単位: 円)		
I	資産の部			
1	流動資産			
	現金預金			
	現金 現金手許有高	987,266		
	普通預金 鳥取銀行鳥取北支店 1	7,375,694		
	鳥取銀行鳥取北支店 2	7,262,658		
	鳥取銀行鳥取北支店 3	625,878		
	山陰合同銀行鳥取西支店	5,122,632		
	鳥取信用金庫本町支店	0		
	現金預金合計	21,374,128	✓	
	売掛金 サンマート他	2,447,727		
	立替金	3,244		
	商品・製品	1,996,564		
	前払費用	844,608		
	未収金 鳥取県国保連合会他	31,344,482		
	仮払金	0		
	預け金	0		
	流動資産合計		58,010,753	✓
2	固定資産			
	有形固定資産			
	建物	68,578,173		
	建物付属設備	34,543,346		
	構築物	6,876,424		
	機械及び装置	222,033		
	車輛運搬具	1,628,522		
	工具器具備品	5,679,154		
	土地	122,134,329		
	有形固定資産合計	239,661,981	✓	
	無形固定資産			
	水道施設利用権	187,321		
	ソフトウェア	0		
	無形固定資産合計	187,321	✓	
	投資その他の資産			
	出資金	10,000		
	敷金	1,203,000		
	保証金	600,000		
	長期前払費用	975,495		
	リサイクル預託	171,680		
	投資その他の資産合計	2,960,175	✓	
	固定資産合計		242,809,477	
	資産合計			300,820,230

令和7年度 特定非営利活動に係わる事業会計財産目録

令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

科 目		金 額 (単位:円)	
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
買掛金	島根米穀俵他	2,696,798	
買掛金合計			2,696,798 ✓
短期借入金		0	
短期借入金合計		0	
未払金	包装資材等	10,834,010	
未払費用		6,164,308	
未払金合計		16,998,318	
預り金	職員給与源泉所得税他	△ 95,867	
他流動負債合計			16,902,451 ✓
流動負債合計			19,599,249 ✓
2 固定負債			
長期借入金	鳥取銀行・山陰合同銀行他	226,471,000	
長期未払金		3,977,210	
固定負債合計			230,448,210
負債合計			250,047,459 ✓
Ⅲ 正味財産の部			
前期繰越正味財産		56,960,776	
当期正味財産増加額 (減少額)		△ 6,188,005	
正味財産合計			50,772,771 ✓
負債及び正味財産合計			300,820,230

貸借対照表

令和 8年 3月31日 現在

特定非営利活動法人 鳥取青少年ピアサポート

(単位: 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
料 目	金 額	料 目	金 額
【流動資産】	58,010,753	【流動負債】	19,599,249
現 金 及 び 預 金	21,974,128	買 掛 金	2,098,798
売 掛 金	2,447,727	未 払 金	10,834,010
商 品 ・ 製 品	1,998,564	未 払 費 用	6,164,308
立 替 金	3,244	預 り 金	-95,867
前 払 費 用	844,608	【固定負債】	230,448,210
未 収 入 金	31,344,482	長 期 借 入 金	228,471,000
【固定資産】	242,809,477	長 期 未 払 金	3,977,210
【有形固定資産】	239,661,981	負 債 の 部 合 計	250,047,459
建 物	68,578,173	正 味 財 産 の 部	
建 物 附 属 設 備	34,543,346	【正味財産】	50,772,771
構 築 物	6,876,424	前期繰越正味財産	56,960,776
機 械 及 び 装 置	222,032	当期正味財産増減額	△6,188,005
車 両 運 搬 具	1,628,522		
工 具 器 具 備 品	5,679,154		
土 地	122,134,329		
【無形固定資産】	187,321		
施 設 利 用 権	187,321		
【投資その他の資産】	2,960,175		
出 資 金	10,000		
敷 金	1,203,000		
保 証 金	600,000		
長 期 前 払 費 用	975,495		
リサイクル預託金	171,680	正 味 財 産 の 部 合 計	50,772,771
資 産 の 部 合 計	300,820,230	負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	300,820,230

令和7年度 活動計算書

令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

科 目		金 額 (単位: 円)	
I	経常収益		
1	事業収益		
	給付費収入	180,855,340	
	相談支援給付費収入	5,847,950	
	利用者負担金収入	318,634	
	パン製造販売等	66,017,540	
	請負業務収入	14,927,800	
	委託費収入	62,822,320	330,789,584
2	補助金・寄附金等		
	助成金収入	4,993,550	
	寄附金収入	0	4,993,550
3	その他収益		
	受取利息	42,487	
	雑収入	895,865	938,352
	当期経常収益計		336,721,486
II	経常費用		
1	事業費		
	(1) 売上原価		
	期首商品棚卸	2,120,084	
	仕入高	34,256,347	
	商品仕入高	216,388	
	包装資材等	5,970,453	
	期末商品棚卸	△ 1,996,564	
	売上原価計	40,566,708	
	(2) 人件費		
	利用者賃金	22,703,385	
	工賃	26,779,805	
	役員報酬	6,890,000	
	給料手当	91,398,527	
	賞与	8,121,776	
	アルバイト給料	11,566,534	
	法定福利費	18,348,010	
	人件費計	185,808,037	
	(3) その他経費		
	福利厚生費	2,523,453	
	荷造運賃	58,728	
	広告宣伝費	151,034	
	接待交際費	247,571	
	会議費	706,040	
	旅費交通費	658,109	
	通信費	2,299,574	
	消耗品費	8,513,181	
	事務用品費	2,590,434	
	修繕費	130,770	
	水道光熱費	10,008,170	
	新聞図書費	239,609	
	諸会費	379,930	
	支払手数料	10,781,217	
	車両費	7,365,735	
	地代家賃	10,724,562	
	賃借料	875,242	
	リース料	6,371,071	
	保険料	2,293,918	
	租税公課	5,078,840	
	支払報酬料	765,610	
	寄付	31,103	
	減価償却費	13,883,321	
	訓練費	170,581	
	雑費	6,281,250	
	その他経費計	93,129,053	
	事業費計		319,503,798

令和7年度 活動計算書

令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

科 目		金 額 (単位: 円)	
2	管理費		
	(1) 売上原価		
	期首商品棚卸	0	
	仕入高	0	
	商品仕入高	0	
	包装資材等	0	
	期末商品棚卸	0	
	売上原価計	0	
	(1) 人件費		
	役員報酬	0	
	給料手当	2,954,992	
	賞与	253,224	
	アルバイト給料	483,201	
	法定福利費	492,116	
	人件費計	4,183,533	
	(2) その他経費		
	福利厚生費	1,113,163	
	荷造運賃	26,242	
	広告宣伝費	67,486	
	接待交際費	110,619	
	会議費	315,474	
	旅費交通費	241,577	
	通信費	636,327	
	消耗品費	1,271,938	
	事務用品費	807,358	
	修繕費	58,430	
	水道光熱費	1,291,926	
	新聞図書費	107,063	
	諸会費	169,761	
	支払手数料	1,270,613	
	車両費	648,829	
	地代家賃	1,095,304	
	賃借料	391,078	
	リース料	699,095	
	保険料	985,762	
	租税公課	460,810	
	支払報酬	342,090	
	寄付	13,897	
	減価償却費	2,948,025	
	訓練費	76,219	
	雑費	236,241	
	その他経費計	15,385,327	
	管理費計		19,568,860
	経常費用計		339,072,658
III	経常外収益		
1	固定資産売却益	0	
	経常外収益計		0
IV	経常外費用		
1	支払利息	3,836,833	
	経常外費用計		3,836,833
V	特別利益		
1	前期利益修正益	0	
	特別利益計		0
VI	特別損失		
1	固定資産除却損	0	
	特別損失計		0
	税引前当期正味財産増減額		△ 6,188,005
	法人税・住民税及び事業税		0
	当期正味財産増減額		△ 6,188,005
	前期繰越正味財産額		56,960,776
	次期繰越正味財産額		50,772,771

令和7年度 財務諸表の注記

1 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。／

◎ 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2 会計方針の変更

該当なし。

3 事業別損益の状況

別紙 資料

4 使途等が制約された寄附金等の内訳

使途等が制約された寄附金等の内訳は以下のとおりです。(単位：円)

内容	期首残高	当期増加額	当期減少額	期首残高
鳥取県より 職場体験事業設置事業補助金	0	1,989,000	1,989,000	0
鳥取県より 障がい福祉人材確保・職場環境改善等事業補助金	0	919,550	919,550	0
高齢障がい者求職者雇用支援機構より 障害者雇用納付金	0	1,260,000	1,260,000	0
鳥取県より 物価高騰対策応援金	0	825,000	825,000	0
合計	0	4,993,550	4,993,550	0

5 固定資産の増減内訳

(単位：円)

科目	期首取得価額	取得	減少	期末取得価額	減価償却累計額	期末帳簿価額
有形固定資産						
建物	114,988,419	0	0	114,988,419	46,410,246	68,578,173
建物付属設備	76,493,079	0	0	76,493,079	41,949,733	34,543,346
構築物	17,332,288	0	0	17,332,288	10,455,864	6,876,424
機械及び装置	26,500,477	0	0	26,500,477	26,278,444	222,033
車両運搬具	15,980,438	0	0	15,980,438	14,351,916	1,628,522
工具器具備品	25,293,986	0	0	25,293,986	19,614,832	5,679,154
土地	122,134,329	0	0	122,134,329	0	122,134,329
有形固定資産合計	398,723,016	0	0	398,723,016	159,061,035	239,661,981
無形固定資産						
水道施設利用権	351,320	0	0	351,320	163,999	187,321
ソフトウェア	1,053,740	0	0	1,053,740	1,053,740	0
無形固定資産合計	1,405,060	0	0	1,405,060	1,217,739	187,321
投資その他の資産						
出資金	10,000	0	0	10,000	0	10,000
敷金	1,203,000	0	0	1,203,000	0	1,203,000
保証金	600,000	0	0	600,000	0	600,000
長期前払費用	540,848	713,900	279,253	975,495	0	975,495
リサイクル預託	171,680	0	0	171,680	0	171,680
投資その他資産合計	2,525,528	713,900	279,253	2,960,175	0	2,960,175
固定資産合計	402,653,604	713,900	279,253	403,088,251	160,278,774	242,809,477

6 借入金の増減内訳

(単位：円)

科目	期首残高	当期借入	当期返済	期末残高
長期借入金	229,919,000	10,000,000	13,448,000	226,471,000

事業別損益の状況

特定非営利活動法人 鳥取青少年ピアサポート

勘定科目	合計	相談支援センターゆくり		鳥取県 ひきこもり 支援事業	鳥取市 ひきこもり 支援事業	まちの広場ののなファクトリー				nonona				office nonona		一般 管理費
		相談支援 事業	鳥取市 相談支援 事業			就労継続支援 A型事業		就労継続支援 B型事業		就労継続支援 B型事業		就労移行 支援事業		就労継続支援 B型事業		
						パン等製造販売等	一般管理費	パン等製造販売等	一般管理費	請負業務	一般管理費	請負業務	一般管理費	請負業務	一般管理費	
I 経常収益																
(1) 事業収益																
給付費収入	180,855,340						28,914,190		50,506,610		55,417,980		271,330		45,745,230	0
相談支援給付費収入	5,847,950	5,847,950														0
利用者負担金収入	318,634						120,900		65,100		67,534				65,100	0
パン製造販売等	66,017,540					41,418,744		24,598,796								0
請負業務収入	14,927,800									6,792,149				8,135,651		0
委託費収入	62,822,320		5,555,000	50,094,000	7,173,320											0
	330,789,584	5,847,950	5,555,000	50,094,000	7,173,320	41,418,744	29,035,090	24,598,796	50,571,710	6,792,149	55,485,514	0	271,330	8,135,651	45,810,330	0
(2) 補助金・寄附金等																
助成金収入	4,993,550															4,993,550
寄附金収入	0															0
補助金・寄付金等計	4,993,550	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,993,550
(3) その他収益																
受取利息	42,487															42,487
雑収入	895,865															895,865
その他収益計	938,352	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	938,352
当期経常収益合計 (A)	336,721,486	5,847,950	5,555,000	50,094,000	7,173,320	41,418,744	29,035,090	24,598,796	50,571,710	6,792,149	55,485,514	0	271,330	8,135,651	45,810,330	5,931,902
II 経常費用																
(1) 売上原価																
期首商品棚卸	2,120,084					983,370	33,423	709,852	393,439							0
仕入高	34,256,347					13,743,989	880,161	9,271,480	10,360,717							0
商品仕入高	216,388					86,817	5,560	58,565	65,446							0
包装資材等	5,970,453					2,395,611	153,376	1,616,019	1,805,447							0
期末商品棚卸	△ 1,996,564					△ 801,041	△ 51,298	△ 540,370	△ 603,855							0
売上原価計	40,566,708					16,408,746	1,021,221	11,115,546	12,021,195							0
(2) 人件費																
利用者賃金	22,703,385					22,703,385				6,049,875		1,000		7,245,680		0
工賃	26,779,805							13,483,250								0
役員報酬	6,890,000	530,000	922,200	5,437,800												0
給料手当	94,353,519		3,107,548	26,402,463	4,278,714		11,162,092		10,057,390	524,295	13,655,912	312,019	8,126,934	628,620	13,142,540	2,954,992
賞与	8,375,000		333,500	2,369,750	481,750		956,517		861,851	44,929	1,170,220	26,738	696,424	53,869	1,126,228	253,224
アルバイト給料	12,049,735			2,146,174			1,825,226		1,644,585	85,735	2,233,014	51,021	1,328,917	102,793	2,149,069	483,201
法定福利費	18,840,126		641,752	5,069,813	735,658	2,306,613	1,858,903		1,674,929	87,315	2,274,216	51,963	1,353,437	104,689	2,188,722	492,116
人件費計	189,991,570	530,000	5,005,000	41,426,000	5,496,122	25,009,998	15,802,738	13,483,250	14,238,755	6,792,149	19,333,362	442,741	11,505,712	8,135,651	18,606,559	4,183,533
(3) その他経費																
福利厚生費	3,636,616			32,160			399,266		695,408		762,991		3,713		629,915	1,113,163
荷造運賃	84,970						9,412		16,393		17,986		88		14,849	26,242
広告宣伝費	218,520						24,205		42,159		46,256		225		38,189	67,486
接待交際費	358,190						39,677		69,106		75,822		369		62,597	110,619
会議費	1,021,514						113,153		197,081		216,234		1,052		178,520	315,474
旅費交通費	899,686			117,450			86,648		150,917		165,584		806		136,704	241,577
通信費	2,935,901		239,854	601,560	34,044		228,235		397,521		436,155		2,122		360,083	636,327
消耗品費	9,785,119						1,083,898		2,137,843		2,821,314		10,079		2,460,047	1,271,938
事務用品費	3,397,792			393,648	389,899		289,580		504,366		553,383		2,693		456,865	807,358
修繕費	189,200						20,958		36,502		40,050		195		33,065	58,430
水道光熱費	11,300,096			476,918	973,339		1,091,067		2,150,329		2,835,014		10,145		2,471,358	1,291,926
新聞図書費	346,672						38,401		66,883		73,384		357		60,584	107,063
諸会費	549,691						60,889		106,052		116,359		566		96,064	169,761
支払手数料	12,051,830			2,271,000			1,083,423		2,137,016		2,820,406		10,074		2,459,298	1,270,613
車両費	8,014,564			247,086			860,404		1,748,580		2,394,220		8,001		2,107,444	648,829
地代家賃	11,819,866			2,606,694			1,020,543		2,027,497		2,700,244		9,490		2,360,094	1,095,304
賃借料	1,266,320						140,270		244,311		268,055		1,304		221,302	391,078
リース料	7,070,166		310,146	128,730	320,064		699,095		1,467,625		1,835,960		6,501		1,602,950	699,095
保険料	3,279,680			87,754			353,570		615,818		675,667		3,288		557,821	985,762
租税公課	5,539,650						613,627		1,318,765		1,672,633		5,706		1,468,109	460,810
支払報酬料	1,107,700						122,700		213,709		234,478		1,141		193,582	342,090
寄付	45,000						4,985		8,682		9,526		46		7,864	13,897
減価償却費	16,831,346						1,864,408		3,497,272		4,562,859		17,336		3,941,446	2,948,025
印刷費	246,800						27,338		47,615		52,243		254		43,131	76,219
雑費	6,517,491			1,705,000			533,080		1,178,474		1,518,708		4,957		1,341,031	236,241
その他経費計	108,514,380	0	550,000	8,668,000	1,717,346	0	10,808,832	0	21,075,924	0	26,905,531	0	100,508	0	23,302,912	15,385,327
当期経常費用合計 (B)	339,072,658	530,000	5,555,000	50,094,000	7,213,468	41,418,744	27,632,791	24,598,796	47,335,874	6,792,149	46,238,893	442,741	11,606,220	8,135,651	41,909,471	19,568,860
III 経常外収益																
固定資産売却益	0															0
経常外収益計 (C)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 経常外費用																
支払利息	3,836,833															3,836,833
雑損失	0															0
経常外費用計 (D)	3,836,833	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,836,833
V 特別利益																
前期損益修正益																
特別損失計	0															

前事業年度に係る役員名簿

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

役 名	氏 名	住 所 又 は 居 所	就任期間	報酬を受けた期間
代表理事	山 本 恵 子		令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日	無
理 事	中 嶋 健 雄		令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日	無
理 事	米 田 尚 義		令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日	無
監 事	西 尾 元 弘		令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日	無

社 員 名 簿（令和 7 年度）

特定非営利活動法人鳥取青少年ピアサポート

氏 名		住 所 又 は 居 所
1	山本 恵子	
2	山本 隆義	
3	山本 学	
4	山本 優	
5	山本 満	
6	澤 剛	
7	下田 和正	
8	渋谷 修	
9	手島 直希	
10	西山 智子	
11	上井 美代子	
12	石原 浩二	
13	岡村 道信	
14	岸井 彩乃	
15	北農 佳苗	
16	北村 友美	
17	小林 知子	
18	澤 亮子	
19	原田 達志	
20	平井 萌	
21	堀 一志	
22	松本 直美	
23	森本 拓	
24	山崎 貴子	
25	山根 享	
26	山本 和秀	
27	米田 敬志	